

Umeå Orienteringsklubb 2014

En berättelse från A till Ö om ett framgångsrikt år

A – Att sammanfatta ett helt års verksamhet i en klubb som Umeå Orienteringsklubb är en svår uppgift. Vi har en mycket bred verksamhet för barn, ungdomar, juniorer och vuxna. Vi har både en omfattande bredd- och elitverksamhet inom klubben och ordnar också en rad motions- och tävlingsarrangemang som är riktade till intresserade också utanför klubben. Här gör vi ett försök att sammanfatta ett framgångsrikt 2014 för Umeå OK – vi har säkert missat saker – men förhoppningsvis ger resten av den här alfabetsresan en bild av hur UOK-året 2014 har varit.

B - Bästa ungdomsklubb i Sverige – det blev Umeå OK utsedda till av Skogs-sportens Gynnare när vi i samband med Oringen fick ta emot priset Silverkotten för vårt arbete med vår breda rekryterings-verksamhet med Skogslek för 6-8-åringar, Nybörjargrupp för barn, ungdomsgrupper 9-13 år och Tonårsgrupp för 13-17-åringar – som dessutom kompletteras med nybörjarkurser för vuxna parallellt med ungdomsträningarna.



C – Cykelorientering – har vi ordnat i många år i form av Naturpasspaketet ”Skoj På Hoj”. Men i samband med våra orienteringstävlingar i Röbäck i maj 2014 ordnade vi också klubbens första officiella MTB-orientering på en specialritad MTB-O-karta – ett 30 tal ställde upp.



D - D20-SM-stafettbrons togs av trion Klara Yngvesson, Jenny Wegebro och Stina Nilsson vid SM-tävlingarna utanför Uppsala i september efter en otroligt spännande tävling i tuffast tänkbara konkurrens. Klara 17, Jenny 15 och Stina 19 år kan alla vara med och springa SM- stafett i damjunior klassen också 2015.

E - Elitorienteringsmiljö Umeå och OUC (Orienterings UtvecklingsCentrum) är ett samarbete mellan Umeå universitet, Umeå Kommun och orienteringsklubbarna i Umeå där Umeå OK tar den allra största delen. Samarbetet innehåller bl.a. att UOK kör upp skoterspår för den träningsverksamhet som bedrivs för elitsatsande skidorienterande studenter, och att alla studenter med elitidrottsavtal med Umeå universitet har rätt att fritt delta i UOK:s träningar.

F - Facebook-sidan som Umeå OK har är ett nyttillskott när det gäller klubbens informationsutbud, såväl internt som externt. Dessutom har vi en aktiv hemsida med bl.a. en kalender där de allra flesta av klubbens aktiviteter syns. Lägg därtill veckomejlen som skickas ut till alla medlemmar så är du informerad om hur UOK informerar!

G – Gympa, efter många års frånvaro av kontinuerlig styrkegymnastikträning i klubbens regi har vi haft en välbesökt gympa under hösten i Landstingshusets gymnastiksal på onsdagskvällar. Allt tack vare ett härligt initiativ av Jenni Simola som innan hon ens flyttat till Umeå erbjöd sig att ta hand om gympakvällarna!

H – Holmsundskartan är ett kartprojekt som varit igång i många år, men som vår kartgrupp nu har sett till att det slutförts och 17 kvadratkilometer högaktuell karta finns nu klar. Andra kartor som det jobbats med under året är en ordentlig ansiktslyftning av en sprintkarta över Lilljansberget och att en stor del av Carlshemskartan har reviderats och också utökats genom Henrik Johanssons försorg.

I – Inkomsterna till klubben är förstås viktiga för att vi ska kunna behålla samma ambitionsnivå när det gäller aktiviteter. Våra tre största inkomstkällor under 2014, som så många år förut, var: 1. Försäljning av Naturpasspaket. 2. Projektbidrag. 3. Kommunala bidrag för kartor och aktivitetsstöd. Motsvarande lista när det gäller klubbens utgifter är: 1. Anmälningavgifter till tävlingar, 2. Subventioner av kostnader för läger/klubbresor/tävlingsresor, 3. Kostnader för kartframställning.

J – Jukola/Venla, 10-mila och 25-manna är de största stafetterna i orienteringsvärlden och Umeå OK har som vanligt varit med och haft klubbresor till alla de tre arrangemangen. Bästa placeringen nådde Umeå OK lag 1 i damstafetten på 10-mila med en 51:a plats – vilket var den klart bästa placeringen för UOK i 10-mila under det här årtusendet.



10-milalaget 2014 fr.v. och i sträckordning: Klara Yngvesson, Jenny Wegebro, Johanna Hallberg, Åsa Otterbjörk och Stina Nilsson.

K – Klubblokalen på gamla sporthallen har fått en ansiktslyftning och fyller nu sin funktion för att ha styrelse- och arbetsgruppsmöten, samtidigt som vi har en hel del av det material som används fortlöpande i rummen. Utöver den lokalen har vi också ett stort förråd i Stöcksjö med allt större material och där våra skotrar sommarförvaras.

L – Landslagsuppdrag har flera UOK:are haft också under 2014. Erik Blomgren var med på bl.a. EM i skidorientering i Ryssland med en fin femte plats på sprinten på EM som bästa resultat. Christian Spoerry är bofast i det schweiziska landslaget och blev som bäst 11:a och det var på långdistansen på EM och i skidorientering blev det också landslagsuppdrag i den norska dressen för Christina Lövald-Hellberg. Glädjande var också att Stina Nilsson blev uttagen till landslagsaktiviteter i orientering med ett JVM-läger i Norge och tävlingar i Belgien.

M – Motionsorienteringarna, i huvudsak på torsdagskvällar, fick ett uppsving deltagarmässigt under året och Umeå OK arrangerade 20 motionsorienteringar under perioden april-oktober. Arrangemangsgruppen i klubben genomförde internutbildningar i banläggning och tävlingsadministration under vårvintern för de som ansvarade för arrangemangen.

Dra åt skogen & Skoj på hoj!

N – Naturpassarrangemangen ”Skoj På Hoj”, ”Dra Åt Skogen” och ”Gång på gång” är fortsatt viktiga på många sätt för klubben. Dels för att de utgör en viktig marknadsförings- och rekryteringskälla och dels för att det är vår största enskilda inkomstkälla. Men här finns fortfarande en stor utvecklingspotential även om vi totalt under 2014 sålt ca 1300 paket och därmed med stor sannolikhet nått nånstans mellan 2500-3000 deltagare.

O – Oringen i Skåne blev en dubbel jätteframgång för Umeå OK som också presenterades på ett effektivt sätt på upploppet på avslutningsetappen. Clas Fries gick ut i klar ledning i H 60-klassen och när han kom in på upploppet som första löpare i klassen förvarnades också Jenny Wegebro som segrare i D 15-klassen. Clas vände om och väntade in Jenny så att de båda UOK-klassegrarna tillsammans kunde springa i mål som vinnare i Oringen 2014.

P – Promenadstigarna i Gammlia skogen är populära för hundägare och andra vandrare under vintern. Umeå OK sköter skoteruppkörningen av stigarna genom ett avtal med Umeå kommun. Vintern 2014 behövdes av (o)naturliga skäl inte lika mycket körning, men ansvaret och jobbet gjordes som vanligt ambitiöst av i första hand Sven-Erik Lundgren och Daniel Andersson.

Q – Qan vi hoppa över den här bokstaven bara...

R – Röbbäcksarrangemang, i maj arrangerade Umeå OK en tvådagarsstävling med ca 250 startande per dag vid Röbbäcks IP. Robert Widmark var ansvarig tävlingsledare och Henrik Johansson (dä) var banläggare och bjöd på en nyhet i västerbottnisk orientering genom att ha ett s.k. utbrutet mål för flera klasser på medeldistansen.

S - SM-arrangemanget i skidorientering skulle ursprungligen ha genomförts i januari i samband med SM-veckan, men då fanns för lite snö. Istället blev det SM-tävling i stafett i slutet av mars när Umeå OK tillsammans med Vännäs OK och Robertsfors IK arrangerade i ett snöfattigt område intill Forslunda vattenverk. Förutom SM-stafetten ingick två individuella tävlingar med NM-status i helgarrangemanget. Mats Klingvall var tävlingsledare och Håkan Eriksson var Umeå OK:s bidrag till banläggarskaran.

T – Träningsverksamheten i klubben är omfattande. Under 2014 har vi haft tränarledda aktiviteter på fler än 100 dagar – i genomsnitt alltså ungefär två klubbträningar varje vecka året om. På flera av träningsdagarna dessutom med flera olika träningsgrupper igång parallellt. Totalt sett har klubben under 2014 haft ca 20 tränare igång som ansvariga för olika träningsdagar och/eller träningsgrupper.

U – Urnära är ett flerårigt projekt som avslutades i och med utgången av 2014 som Umeå OK drivit i samverkan med Vännäs OK, Robertsfors IK och Högåkers OK. I projektet har de fyra klubbarna tagit fram 12 olika ”Kultur- och Friskvårdskartor” som redan till stor del använts i klubbarnas verksamhet.

V - Vinnare var det gott om i Umeå OK under året som gick – kanske var 2014 klubbens mest framgångsrika år någonsin resultatmässigt. Det som sticker ut allra mest är att UOK:are tog hem 12 SM-medaljer varav 9 SM-guld och 3 SM-brons. Lägg därtill massor av NM- och DM-titlar och andra framgångar under året. Mer om det i resultatbörsen. Men här är alla 9 SM-gulden till UOK:are 2014:

Skidorientering: H 21 sprint Erik Blomgren, H 21 stafett (Erik Blomgren-Christian Sperry – bilden t.v. nedan), H 20 stafett (Simon Eriksson-Olof Lundgren – bilden t.h. nedan).



Orientering: USM: D 15 sprint och långdistans – Jenny Wegebro. Veteran-SM: H 60 medel och långdistans – Clas Fries. D 50 medel och långdistans – Elisabeth Fries.

X - UllmaX – försäljningen av kläder ur Ullmax-sortimentet är en av klubbens fasta inkomstkällor som flera klubbmedlemmar hjälper till med varje år. Det är ett enkelt sätt att bidra till intäkterna i klubben och för de allra flesta känns det enklare än att sälja kokosbollar, plastpåsar eller sportsockor till kollegor, vänner och grannar. Per Engman håller förtjänstfullt i textilietrådarna!

Y – Yngvesson med Klara i förnamn gjorde sitt första år i UOK-dressen i orientering och har i de stora stafetterna fått den häftiga uppgiften att springa startsträckan – och som hon har gjort det trots avsaknad av tidigare rutin på uppgiften! På de fem stora stafetterna hon sprungit har hon på alla, utom en, varit mellan 1,5 och 5,5 minuter efter täten vid växlingarna. Å då har hon ändå vid flera tillfällen mött världselitlöpare på seniornivå! Klara har också en mängd fina individuella resultat under året och inför säsongen 2014/2015 så representerar hon UOK också i skidorientering.

Z – Znart har du kommit dig igenom UOK-året 2014!



Å - Årets UOK:are 2014 blev Jenny Wegebro efter en kanonsäsong där hon som 15-åring varit säkerheten själv och visat imponerande orienteringsteknisk skicklighet i massor av stora tävlingar: Jenny inledde mästerskapssäsongen med att bli fyra på natt-SM i D 18, sen blev dubbla NM-guld i augusti, dubbla USM-guld i D 15, femte plats i medeldistans-SM i D 18 och att Jenny var en starkt bidragande orsak till SM-bronset i stafett i D20. Lägg därtill ett USM-brons i skidorientering och seger i Oringen så har vi med det mesta av det bästa för Jenny 2014.

Ä – Äventyret med att utveckla Umeå Orienteringsklubb har under 2014 gått vidare och styrelsen vill tacka alla som på olika sätt bidragit till att 2014 blev ett bra år för Umeå OK på så många olika sätt. Mycket av arbetet i klubben är koncentrerat till en relativt liten krets som gör mycket, men totalt sett är det väldigt många som i stort och smått hjälper till för att göra Umeå OK till den klubb det är idag – alltså:

- Årets bästa ungdomsklubb inom svensk orientering
- Norrlands mest framgångsrika elitklubb
- Västerbottens i särklass största och mest attraktiva orienteringsklubb

Ö – Önskelistan för Umeå OK får också bli styrelsens förslag till **verksamhetsplan för 2015** eftersom vi ser det som mest troligt att det är det vi bestämmer oss för att göra som avgör hur bra verksamhet vi har i klubben och att vi inte riktigt tror på att tomten kommer och bara uppfyller vår önskelista. Så kort sagt – det här är det som styrelsen föreslår som huvudrubriker för en verksamhetsplan för 2015 för Umeå OK:

- Fortsatt ha som huvudinriktning att jobba vidare med att rekrytera nya orienterare, aktiva och ledare, i alla åldrar till klubbens verksamhet.
- Intensifiera kontakter med tänkbara samarbetspartners för en långsiktig lösning av klubblokal
- Fortsätta förberedelsearbetet inför klubbens två stora tredagarsarrangemang 2017 med bl.a. kartframställning och huvudfunktionärsrekrytering.
- Stärka inkomstsidan i klubben, dels genom en satsning på att etablera kort- och långsiktiga samarbets- och sponsoravtal, och dels genom att utöka klubbmedlemmarnas engagemang när det gäller att marknadsföra och sälja våra Naturpasspaket.



Skogslekgruppen förbereder sig för stafett – maj 2014.

STYRELSEN

Umeå OK styrelse har under 2014 bestått av

Tjelvar Otterbjörk – ordförande, Margita Sundell – kassör, Gunnar Tiger – sekreterare, Håkan Eriksson – vice ordförande, Anna Hallmén – ledamot, Per Hallgren – ledamot, Simon Nilsson – ledamot

Fasta ansvarsposter eller arbetsgrupper i övrigt i klubben:

Arrangemangsgrupp:

Lars-Olof Alm (sammankallande), Per Engman, Håkan Eriksson, Inge Nilsson, Mattias Vesterberg, Robert Widmark

Kartgrupp:

Henrik Johansson, Tom Korsman

Klädansvarig:

Anna Hallmén

Naturpasset – Skoj På Hoj / Dra Åt Skogen:

Britt Karlsson (sammankallande), Urban Backman, Lennart Forsberg, Anders Fries, Lennart Karlsson

Orienteringskommitté:

Tjelvar Otterbjörk, Björn Johansson, Anna Hallmén, Simon Nilsson

Skidorienteringskommitté:

Mats Klingvall (sammankallande), Clas Fries, Christian Spoerry, Martin Sundqvist, Daniel Andersson

Tränar- ledargrupper:

Skogslek:

Agneta Fries, Gabriela Egerup, Mattias Karlsson

Nybörjarungdomar:

Jonas Sundell, Esmeralda Svenningsson, Truls Svenningsson

Ungdomsgrupp:

Andreas Lundholm, Anna Karin Nilsson, Bert Eriksson, Mattias Berggrund, Jonas Sundell, Åsa Bäckstrand

Tonårsgrupp:

Ann-Sofie Johansson

Nybörjare vuxna:

Elisabeth Fries, Clas Fries, Erik Johansson, Robert Widmark

Klubbtränare:

Tjelvar Otterbjörk, Jonas Sundell

Eventor/medlemsregister

Inge Nilsson

Mejllistan

Björn Sandström

RESULTATLISTA 2014

Skidorientering

SM – alla UOK-resultat

Medeldistans – Boden 11 januari

3. Christian Spoerry – H 21
5. Erik Blomgren – H 21
6. Jenny Wegebro – D 18
9. Christina Lövald-Hellberg

Långdistans – Åkersjön 1 februari

4. Jenny Wegebro – D 15 (USM)
5. Erik Blomgren – H 21
7. Christian Spoerry – H 21
14. Martina Bochenkova – D 21

Sprint – Åkersjön 2 februari

1. Erik Blomgren – H 21
3. Jenny Wegebro – D 15 (USM)
4. Christian Spoerry – H 21
15. Martina Bochenkova – D 21

Stafett – Umeå 21 mars

1. Christian Spoerry - Erik Blomgren – H 21
1. Simon Eriksson – Olof Lundgren – H 20
6. Christina Lövald-Hellberg – Eliane Brändle – D 21
8. Mattias Nyström – Björn Rydvall – H 21
10. Simon Nilsson – Henrik Persson – H 21

NM – alla UOK-medaljörer

Sprint – Umeå 22 mars

1. Simon Eriksson – H 16
1. Jenny Wegebro – D 16
3. Eliane Brändle – D 21
3. Erik Blomgren – H 21
3. Lara Molloy – D 16
3. Olof Lundgren – H 16
3. Rasmus Eriksson – H 14
3. Clas Fries – H 50

Medeldistans – Umeå 23 mars

1. Simon Eriksson – H 16
1. Jenny Wegebro – D 16
2. Lara Molloy – D 16
2. Christian Spoerry – H 21
3. Olof Lundgren – H 16

Orientering

SM – alla UOK-resultat

Natt-SM – Sigtuna 11 april

4. Jenny Wegebro – D 18
28. Klara Yngvesson – D 18
49. Åsa Otterbjörk – D 21
52. Lara Molloy – D 18
- Ej godkänd Stina Nilsson – D 20

Sprint-SM – Uppsala – 31 maj -1 juni

10. Klara Yngvesson – D 18 A-final
14. Stina Nilsson – D 20 A-final
30. Johanna Hallberg – D 21 B-final

Ungdoms-SM – Köping 19-20 september

Sprint – 19 september

1. Jenny Wegebro – D 15
40. Simon Eriksson – H 16
49. Lydia Johansson – D 15
76. Olof Lundgren – H 16

Långdistans – 20 september

1. Jenny Wegebro – D 15
67. Simon Eriksson – H 16
69. Lydia Johansson – D 15
86. Olof Lundgren – H 16

Långdistans SM – Norrtälje 20-21 september

7. Stina Nilsson – D 20 A-final
10. Klara Yngvesson – D 18 A-final
28. Åsa Otterbjörk – D 21 – A-final
8. Johanna Hallberg – D 21 C-final

Medeldistans-SM – Uppsala 26-27 september

5. Jenny Wegebro – D 18 A-final
23. Klara Yngvesson – D 18 A-final
6. Åsa Otterbjörk – D 21 B-final
12. Emil Nilsson – H 20 B-final
27. Anton Nilsson – H 18 B-final
11. Henrik Johansson dy – H 18 C-final
18. Johanna Hallberg – D 21 C-final

Stafett-SM – Uppsala 28 september

3. Klara Yngvesson-Jenny Wegebro-Stina Nilsson – D 20
35. Emil Nilsson-Anton Nilsson-Henrik Johansson - H 20
43. Åsa Otterbjörk-Johanna Hallberg-Sofia Nilsson – D 21

Veteran-SM – Söderhamn 27-28 september

Medeldistans 27 september

1. Clas Fries – H 60
1. Elisabeth Fries – D 55
9. Gunnar Timner – H 80
12. Lena Timner – D 70
- Ej godkänd Mats Sandewall – H 60

Långdistans 28 september

1. Clas Fries – H 60
1. Elisabeth Fries – D 55
9. Mats Sandewall – H 60
13. Lena Timner – D 70
- Ej godkänd Gunnar Timner – H 80

Ultralång-SM – Uppsala 4 oktober

- Ej godkänd Klara Yngvesson – D 18

NM - alla UOK-medaljörer

Sprint – Ljusdal 8 augusti

1. Emil Nilsson – H 20
1. Jenny Wegebro – D 16
1. Ann-Sofie Johansson – D 45
1. Agneta Fries – D 50
1. Gunnar Timmer – H 80
2. Åsa Otterbjörk - D 21
2. Klara Yngvesson – D 18
2. Anton Nilsson – H 18

Medel – Järvsö 9 augusti

1. Klara Yngvesson – D 18
1. Jenny Wegebro – D 16
2. Åsa Otterbjörk - D 21

Lång – Järvsö 10 augusti

1. Jenny Wegebro – D 16
2. Åsa Otterbjörk - D 21
2. Klara Yngvesson – D 18
2. Anton Nilsson – H 18
2. Ann-Sofie Johansson – D 45
2. Gunnar Timmer – H 80

DM – UOK-segrare

Medel – Sörböle 23 augusti

1. Åsa Otterbjörk – D 21
1. Klara Yngvesson – D 18
1. Simon Eriksson – H 16
1. Isak Lundholm – H 12
1. Ann-Sofie Johansson – D 40
1. Agneta Fries – D 50
1. Clas Fries – H 50
1. Terho Nevalainen – H 60
1. Sven Erik Lundgren – H 80

Stafett – Sörböle 24 augusti

1. Klara Yngvesson – Jenny Wegebro – D 21
1. Simon Eriksson – Olof Lundgren – H 16
1. Isak Lundholm – Rasmus Eriksson – H 12
1. Ann-Sofie Johansson – Anna Karin Nilsson – D 90
1. Clas Fries – Tom Korsman – H 90

Lång – Piparböle 31 augusti

1. Åsa Otterbjörk – D 21
1. Jenny Wegebro D 18
1. Åsa Bäckstrand – D 40
1. Lennart Karlsson – H 60
1. Lena Timmer – D 70

Sprint – Vindeln 6 september

1. Christian Spoerry – H 21
1. Stina Nilsson – D 21
1. Jenny Wegebro – D 20
1. Simon Eriksson – H 16
1. Isak Lundholm – H 12
1. Maja Lundholm – D 10
1. Åsa Bäckstrand – D 40
1. Martin Sundqvist – H 40
1. Cecilia Henfridsson – D 50
1. Sven-Erik Lundgren – H 80

Natt – Dalkarlså – 4 oktober

1. Jenny Wegebro – D 21
1. Rasmus Eriksson – H 12
1. Mats Sandewall – H 60

Större stafetter:

10-mila – Eksjö 3 maj

51. Umeå OK lag 1 Klara Yngvesson, Jenny Wegebro, Johanna Hallberg, Åsa Otterbjörk, Stina Nilsson

199 Umeå OK lag 2/Årsunda – Emma Bengtsson (Årsunda), Martina Bochenkova, Anna Hallmén, Lara Molloy, Ann-Sofie Karlsson

Jukola/Venla – Kuopio 14-15 juni

Venla

81. Umeå OK lag 1 – Klara Yngvesson, Elisabeth Fries, Jenny Wegebro, Åsa Otterbjörk

319. Umeå OK lag 2/Kombi – Greta Knarston (New Zealand), Erika Knutsson, Lara Molloy, Elin Fredriksson (?)

Jukola

233. Umeå OK lag 1 – Henrik Johansson dä, Emil Nilsson, Isak Lundgren, Åsa Otterbjörk, Olof Lundgren, Anton Nilsson, Simon Nilsson

594. Umeå OK lag 2 – Christian Bigler, Terho Nevalainen, Björn Johansson, Mats Sadewall, Tommy Nilbrink, Martin Sundqvist, Tom Korsman

25-manna – Haninge 11 oktober

123. Umeå OK – Klara Yngvesson, Emil Nilsson, Ann-Sofie Johansson, Erika Knutsson, Helene Myhrberg, Ulrika Lonaeus, Camilla Widmark, Mats Klingvall, Håkan Eriksson, Erin Widmark, Henrik Johansson dy, Tobias Eriksson, Andreas Eriksson, Henrik Johansson dä, Robert Widmark, Anders Fries, Mats Sandewall, Christian Bigler, Jonas Sundell, Mattias Berggrund, Janis Brokers, Henrik Persson, Lara Molloy, Jenny Wegebro, Dag Stridh

Umeå Orienteringsklubb

Balansrapport

Räkenskapsår: 14-01-01 - 14-12-31

		Ing balans	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Finansiella tillgångar			
1380	Penningmarknadsfond	138418,82	138979,16
1381	Obligationsfonden	165019,59	176016,41
1382	Mixfonden	78188,80	85296,87
<hr/>			
	Finansiella tillgångar	381627,21	400292,44
Omsättningstillgångar			
1400	Klädlager	30134,00	27688,5
1410	Kartställ		2400
1430	Kläder skidO	4761,00	6000
1420	Löparbrickor	6000,00	4761
1435	Kompasser	910,00	600
1440	Snöskoter	23000,00	17000
1450	Släpvagn	13000,00	7000
<hr/>			
		77805,00	65449,5
Fordringar			
1510	Kundfordringar	1500,00	0
1605	25 manna 2013	2400,00	
1610	Saxnäs 2013	3800,00	
1615	Jukola	0,00	
1620	10 mila 2012	0,00	
1625	NM	2050,00	
1630	Övriga medlemsf.	1170,00	3565
1635	Daladubbel	550,00	
1645	Skidokläder	2000,00	4962
1655	Ej start 2012	330,00	
1685	25 manna 2012	550,00	
1700	Förutbet kostnader och uppluf	12794,00	71707
1730	Förutbetalda försäkringspremi	4004,00	3388
<hr/>			
	S:a Fordringar	31148,00	83622

Kassa och bank				
	1930	Bank, checkräkningskonto	30887,92	22742,36
	1940	Placeringskonto	435615,81	214676,46
<hr/>				
S:a Kassa och bank			466503,73	237418,82
<hr/>				
S:a Omsättningstillgångar			957083,94	786782,76
<hr/>				
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
	2110	Leverantörsskulder	-6213,00	0,00
<hr/>				
S:a leverantörsskuler			-6213,00	0
	2450	Skulder till medlemmar	-4330,00	-219
	2999	Redovisat resultat	-1030529,91	-946540,94
<hr/>				
S:a Kortfristiga skulder			-1034859,91	-946759,94
<hr/>				
S:a Eget kapital och skulder			-1041072,91	-946759,94
<hr/>				
BERÄKNAT RESULTAT			-83988,97	-159977,18

Intäckter	2014-01-01 -2014-12-31	Resultat	Budget	Budget 2015
3010 Lokala tävlingar		16236,00	16000,00	25000,00
3015 Egna tävlingarna		28874,00	15000,00	20000,00
3020 SkidO SM inkl VSF-cup		27454,83	10000,00	5000,00
3210 Samarbetspartners		0,00	0,00	60000,00
3260 Övriga intäkter		500,00	0,00	0,00
3280 Ullmax		26664,00	20000,00	25000,00
3520 Trim, Naturpasset		105109,50	120000,00	140000,00
3810 Kom.lokalt aktivitets stöd		16614,00	15000,00	18000,00
3820 Statl. lokalt aktivitets stöd		14665,00	15000,00	17000,00
3825 Silverkotten		20000,00	0,00	0,00
3830 Projekt		39000,00	50000,00	50000,00
3835 UCIV		40000,00	40000,00	45000,00
3840 Kartbidrag kommn		69600,00	69600,00	84000,00
3845 Kartförsäljning		200,00	0,00	0,00
3850 Spårdragning Gamlia		40000,00	40000,00	40000,00
3860 Universitetet		5000,00	5000,00	5000,00
3890 Medlemsavgifter		65400,00	60000,00	70000,00
3895 Urnära		70181,00	150000,00	73000,00
3900 Blodomloppet		15000,00	15000,00	15000,00
Summa intäckter		600498,33	640600,00	692000,00
Kostnader				
4010 Anm.-avgifter skidO		-9942,50	-10000,00	-5000,00
4150 SkidO SM		-13070,00	-10000,00	-15000,00
4210 Elitsatsning SkidO		-5350,00	-45000,00	-45000,00
4240 Läger mm SkidO		-11850,00	-20000,00	0,00
4250 Diverse SkidO		-894,00	0,00	0,00
4410 Anm. avgifter OL		-151142,50	-140000,00	-150000,00
4440 Sverigelistan & Ranking		-5550,00	-5000,00	-5000,00
4510 Klubbresor,		-7563,00	0,00	-30000,00
4530 Klädsuvention		-41339,50	-50000,00	-25000,00
4610 10-mila		-16113,00	-20000,00	-15000,00
4615 Jukola/Venla		-29822,06	-20000,00	-20000,00
4620 25-manna		-16793,00	-15000,00	-20000,00
4630 Daladubbeln		-17645,00	-12000,00	-15000,00
4640 Jättelägret		-5300,00	-5000,00	0,00
4650 Rikslägret		-8800,00	-5000,00	-5000,00
4710 SM orientering		-48865,00	-30000,00	-45000,00
4720 Tonårsgrupp 14-20 år		-8753,00	-5000,00	0,00
4730 Ungdom + Omstart		-9401,00	-20000,00	-35000,00

4740	Helgsamlingar, träningar	-5438,00	-5000,00	-5000,00
4750	Instruktörssubvention	-24413,00	-40000,00	-30000,00
4790	TULO medlemsavg	-4000,00	-4000,00	-6000,00
4810	Elitstöd	-16456,00	-30000,00	-35000,00
4840	Kartframställning	-102197,00	-40000,00	-120000,00
4850	Spårdragning Gamlia	-697,75	-7000,00	0,00
4860	Tävlingsmaterial	0,00	-5000,00	-5000,00
4870	Material till kartskrivare	-38666,00	-20000,00	-20000,00
4880	Kurser	-2910,00	-10000,00	-5000,00

Summa kostnader		-602971,31	-573000,00	-656000,00
-----------------	--	------------	------------	------------

Övriga externa kostnader

5010	Hyra	-21657,50	-25000,00	-35000,00
5410	Inköp av material och varor	-50396,58	-5000,00	-5000,00
5610	Drift snöskoter	-259,00	0,00	-10000,00
5910	Annonsering	-2190,00	-5000,00	-3000,00
6070	Klubbträffar, fest	-3984,00	-10000,00	-5000,00
6110	Kontorsmaterial inkl porto	-2071,00	-2000,00	-3000,00
6130	Ekonomiprogram	-1265,00	-1500,00	-1500,00
6240	Hemsida	-1915,00	-1000,00	-1000,00
6250	Försäkring	-4004,00	-3000,00	-5000,00
6315	Försäkring snöskoter och slä	-2076,00	-2000,00	-2000,00
6450	Förbundsavgifter	-5800,00	-4000,00	-6000,00
6460	Styrelse	0,00	-3000,00	0,00
6540	Tränare	-12500,00	-7500,00	0,00
6550	Projektledning	-48000,00	-48000,00	-36000,00
6570	Bankkostnader & PG kostna	-1075,00	-2000,00	-2000,00
6850	Avskrivningar	-12000,00	-12000,00	-12000,00

S:a Övriga externa kostnader		-169193,08	-131000,00	-126500,00
------------------------------	--	------------	------------	------------

Summa kostnader		-772164,39	-704000,00	-782500,00
-----------------	--	------------	------------	------------

Rörelseresultat		-171666,06	-63400,00	-90500,00
-----------------	--	------------	-----------	-----------

Fonder och räntor

8210	Värdeförändring penningm.	560,34	0,00	0
8220	Värdeförändring obl. fonder	10996,82	0,00	0
8230	Värdförändring mixfonden	7108,07	0,00	0
8300	Ränteintäkter	940,65	0,00	0

Summa fonder och		19605,88	0,00	0
------------------	--	----------	------	---

Beräknat resultat		-152060,18	-63400,00	-90500,00
-------------------	--	------------	-----------	-----------